
UCHWAŁA Nr IV/8/2024

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie objęcia patronatem Młodzieżowej Rady Miasta Wałbrzycha 

turnieju Szkoła Debatuje Wałbrzych 2024 

Na podstawie § 4 pkt.  1 i  6 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Wałbrzycha będącego

Załącznikiem  Nr  1  do  Uchwały  nr  XL/455/21  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  z  dnia  30

września 2021 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Wałbrzycha ( Dz.U. Woj.

Doln. 2021 r. poz. 4746) uchwala się co następuje:

§1. Obejmuje  się  patronatem  Młodzieżowej  Rady  Miasta  Wałbrzycha  turniej  Szkoła

Debatuje Wałbrzych 2024 organizowany przez Klub Debat Wałbrzych 

§2.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

Wiceprzewodniczący Młodzieżowej Rady

       Arkadiusz Belczyk



UZASADNIENIE

Klub Debat Wałbrzych wystąpił  z pismem w sprawie objęcia patronatem turnieju

Szkoła  Debatuje  Wałbrzych  2024  organizowanego  przez  tą  instytucję.  Turniej  głównie

skupia się na działalności kulturalnej i naukowej skierowanej do młodzieży. Wydarzenie

odbędzie  się  29-30  czerwca  br.  w  Akademii  Nauk  Stosowanych  Angelusa  Silesiusa

w Wałbrzychu i skierowane jest  do młodzieży w wieku licealnym z całej Polski. Celem

wydarzenia jest aktywne promowanie kulturalnej i retorycznej dyskusji wśród młodzieży. 

Radni  Młodzieżowej  Rady  Miasta  Wałbrzych,  zgodnie  z  §  4  pkt.  1  i  6  Statutu

Młodzieżowej  Rady  Miasta  Wałbrzycha  będącego  Załącznikiem  Nr  1  do  Uchwały  nr

XL/455/21 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 30 września 2021 r. w sprawie powołania

Młodzieżowej Rady Miasta Wałbrzycha ( Dz.U. Woj. Doln. 2021 r. poz. 4746) obejmują

turniej swoim patronatem oraz włączają się w jego realizację jako partner.  

Wiceprzewodniczący Młodzieżowej Rady

        Arkadiusz Belczyk

   


